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ATIVO

PASSIVO

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATIVO CIRCULANTE
Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Créditos Tributarios a Receber
Clientes
Crédito de Transferéncias a Receber
Empréstimos e Financiamentos Concedidos
Divida Ativa Tributaria
Divida Ativa N&o Tributaria
(-) Ajuste de Perdas de Créditos a Curto Prazo
Demais Créditos e Valores a Curto Prazo
Investimentos e Aplicagdes Temporarias a
Curto Prazo

Estoques

VPD Pagas Antecipadamente

ATIVO NAO-CIRCULANTE

Ativo Realizavel a Longo Prazo

Créditos a Longo Prazo

Créditos Tributarios a Receber a Longo Prazo

Clientes a Longo Prazo

Empréstimos e Financiamentos Concedidos a
Longo Prazo

Divida Ativa Tributaria a Longo Prazo

Divida Ativa N&o Tributaria a Longo Prazo

(-) Ajuste de Perdas de Créditos a Longo
Prazo

Demais Créditos e Valores a Longo Prazo

Investimentos e Aplicagdes Temporarias a
Longo Prazo

Estoques a Longo Prazo

VPD Pagas Antecipadamente a Longo Prazo
Investimentos

Participacdes Permanentes

Participagdes Avaliadas pelo Método de

Equivaléncia Patrimonial
Participagdes Avaliadas pelo Método de

Custo
Propriedades para Investimento
Demais Investimentos Permanentes
Imobilizado

Bens Moveis

Bens Iméveis

5.108.714,52
3.228.348,49

1.730.753,28
1.669.021,06
0,00

0,00

0,00
59.255,42
2.476,80
0,00
13.841,75
0,00
127.097,49

8.673,51

42.194.695,90
331.237,69
331.237,69
0,00

0,00

0,00
317.023,72
14.213,97
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
31.475,86
16.475,86
16.475,86
0,00

0,00
15.000,00
41.831.982,35
8.294.239,83

33.537.742,52

2.955.052,91
1.518.571,93

1.291.405,29
1.228.702,91
0,00

0,00

0,00
59.255,42
3.446,96
0,00
13.840,75
0,00
122.561,43

8.673,51

42.038.383,17
264.949,37
264.949,37
0,00

0,00

0,00
255.256,38
9.692,99
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
31.405,30
16.405,30
16.405,30
0,00

0,00
15.000,00
41.742.028,50
8.280.259,83

33.461.768,67

PASSIVO CIRCULANTE 839.887,63 21.556,55
Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e 573.992,16 0,00
Assistenciais a pagar a Curto Prazo

Empréstimos e Financiamentos 0,00 0,00
Fornecedores e Contas a Pagar 152.550,39 21.556,55
Obrigagdes Fiscais 0,00 0,00
Obrigagbes de Reparticdo a Outros Entes 0,00 0,00
Provisdes a Curto Prazo 0,00 0,00
Demais Obrigacdes a Curto Prazo 113.345,08 0,00
PASSIVO NAO-CIRCULANTE 1.435.679,85 1.521.828,31
Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e 0,00 0,00
Assistenciais a pagar a Longo Prazo

Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo 1.435.679,85 1.521.828,31
Fornecedores a Longo Prazo 0,00 0,00
Obrigagdes Fiscais a Longo Prazo 0,00 0,00
Provisdes a Longo Prazo 0,00 0,00
Demais Obrigagdes a Longo Prazo 0,00 0,00
Resultado Diferido 0,00 0,00
TOTAL DO PASSIVO 2.275.567,48 1.543.384,86

PATRIMONIO LiQUIDO

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Patriménio Social/Capital Social
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital
Reservas de Capital

Ajustes de Avaliagéo Patrimonial
Reservas de Lucros

Demais Reservas

Resultados Acumulados

Resultado do Exercicio

Resultado de Exercicios Anteriores
Ajustes de Exercicios Anteriores
Outros Resultados

Agdes/Cotas em Tesouraria

45.027.842,94

32.456.771,22

12.179.890,52

341.158,34

50.022,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43.450.051,22

30.878.979,50

12.179.890,52

341.158,34

50.022,86

0,00

TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO

45.027.842,94

43.450.051,22

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO

LiQuibo

47.303.410,42

44.993.436,08

Intangivel 0,00 0,00
Softwares 0,00 0,00
Marcas, Direitos e Patentes Industriais 0,00 0,00
Direito de Uso De Iméveis 0,00 0,00
Diferido 0,00 0,00
TOTAL DO ATIVO 47.303.410,42 44.993.436,08




ATIVO FINANCEIRO 3.228.348,49 1.518.571,93( [PASSIVO FINANCEIRO 1.531.843,95 686.243,57
ATIVO PERMANENTE 44.075.061,93 43.474.864,15| |PASSIVO PERMANENTE 1.435.679,85 1.521.828,31
SALDO PATRIMONIAL 44.335.886,62 42.785.364,20
ESPECIFICAGAO ESPECIFICAGAO
Exercicio Exercicio Exercicio Exercicio

Saldos dos Atos Potenciais Ativos Atual Anterior Saldos dos Atos Potenciais Passivos Atual Anterior
Garantias e Contragarantias Recebidas a 0,00 0,00| |Garantias e Contragarantias Concedidas a 0,00 0,00
Executar Executar
Direitos Conveniados e Outros Instrumentos 0,00 0,00| |Obrigacdes Conveniadas e Outros 1.239.371,11 1.239.371,11
Congéneres a Receber Instrumentos Congéneres a Liberar
Direitos Contratuais a Executar 0,00 0,00| |Obrigacdes Contratuais a Executar - 458.664,08 0,00
Outros Atos Potenciais Ativos a Executar 0,00 0,00| |Outros Atos Potenciais Passivos a Executar 0,00 0,00
TOTAL 0,00 0,00| |TOTAL 780.707,03 1.239.371,11
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